
 

Кизильского Организационного комитета по проведению предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Собрания депутатов 

Кизильского муниципального округа 

 

РЕШЕНИЕ 

 

с. Кизильское 27 мая 2025 года 

 

 

О формировании итогового списка кандидатов предварительного голосования 

по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Собрания депутатов Кизильского 

муниципального округа 

 
 

В соответствии с подпунктом 15 пункта 10 статьи 10, пунктом 1 статьи 27 

Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в 

депутаты представительных органов муниципальных образований и на иные 

выборные должности местного самоуправления, Кизильского Организационного 

комитета по проведению предварительного голосования по кандидатурам для 

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в 

депутаты Собрания депутатов Кизильского муниципального округа  

РЕШИЛ: 

1. Сформировать итоговый список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатами в депутаты по одномандатным избирательным округам согласно 

Приложению к настоящему решению.  

2. Направить итоговый список кандидатов в Местный политический совет 

Кизильского местного отделения Челябинского регионального отделения Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ».  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Заплатина 

Владимира Александровича.  

 

Председатель Кизильского 

Организационного комитета                                                      В.А. Заплатин 

 

   



 



 Приложение к решению  

Кизильского Организационного комитета по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты 

Собрания депутатов Кизильского муниципального округа  

от 27 мая 2025 года  

 

Кизильского Организационного комитета по проведению предварительного голосования по кандидатурам для 

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Собрания депутатов 

Кизильского муниципального округа 
 

ИТОГОВЫЙ СПИСОК КАНДИДАТОВ 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Собрания депутатов Кизильского муниципального округа 

 

по одномандатным избирательным округам  

 

№ 

п/п 

Количест

во 

полученн

ых 

голосов 

избирател

ей 

Фамилия, 

имя, 

отчество 

 

 

 

Дата 

 и место 

рождения 

 

Уровень 

профессионального 

образования 

(при наличии) 

 

Основное место 

работы или 

службы, 

занимаемая  

должность 

(в случае 

отсутствия 

основного места 

работы или 

службы – род 

занятий) 

Адрес места 

жительства 

 

 

Серия и номер 

паспорта 

гражданина, 

дата выдачи, код 

подразделения 

 

 

Принадлежность 

к Партии  

(член Партии 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ», 

сторонник 

Партии 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ», 

беспартийный) 

 Одномандатный, Богдановский  избирательный округ №11 

1. 42        

2.         

 

Председатель  

Организационного комитета                                                      инициалы, фамилия                                                              
                    штамп (при наличии)  

                                                             
1 Наименование и номер одномандатного (многомандатного) избирательного округа должны соответствовать терминам и понятиям закона соответствующего субъекта РФ о выборах и 
утвержденной схеме одномандатных (многомандатных) избирательных округов.  

 


